
 Landesklasse Herren Staffel 2 - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Schwerin IV 11 6   + 5 3.581 20 179,05 
 2 ABC Rostock Strikers I 10 6   + 4 3.415 20 170,75 
 3 BC Pinschoner Rostock II 9 6   + 3 3.397 20 169,85 
 4 Bowlingfreunde Schwerin I 8 6   + 2 3.387 20 169,35 
 5 Schweriner BV IV 7 6   + 1 3.283 20 164,15 

 Landesklasse Herren Staffel 2 - 1. Spieltag 
 16.09.2017      Schwerin - Görries      Leitung: Schweriner BV 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 BC Schwerin IV 11 6   + 5 3.581 20 179,05 
 2 ABC Rostock Strikers I 10 6   + 4 3.415 20 170,75 
 3 BC Pinschoner Rostock II 9 6   + 3 3.397 20 169,85 
 4 Bowlingfreunde Schwerin I 8 6   + 2 3.387 20 169,35 
 5 Schweriner BV IV 7 6   + 1 3.283 20 164,15 



Landesklasse Herren Staffel 2 - 1. Spieltag 
 16.09.2017   Schwerin - Görries 
 1 BC Schwerin IV (BCSN) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Habicht, Hannes 1.007 / 5 201,40 233 233 172 183 197 222 
 Sevecke, Paul 868 / 5 173,60 224 221 224 145 143 135 
 Kronbügel, Marcus 855 / 5 171,00 212 165 212 154 161 163 
 Henning, Tim-Fabian 851 / 5 170,20 216 166 171 216 150 148 
 Team: 3.581 / 20 179,05 785 785 779 698 651 668 
 Punkte Bonus: 5 gespielt mit: Pins SBV BFSN ABC --- 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 737 634 721 734 
 Punkte: 11 Punkte Spiel: 2 2 0 0 2 

 2 ABC Rostock Strikers I (ABC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Blohm, Kai Uwe 723 / 4 180,75 203 193 203 180 147 0 
 Messner, Andreas 887 / 5 177,40 213 170 205 166 213 133 
 Dieterich, Maik 830 / 5 166,00 182 163 147 158 182 180 
 Berger, Thorsten 818 / 5 163,60 192 132 160 156 192 178 
 Milbradt, Marco 157 / 1 157,00 157 0 0 0 0 157 
 Team: 3.415 / 20 170,75 734 658 715 660 734 648 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: SBV --- Pins BCSN BFSN 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 660 698 651 603 
 Punkte: 10 Punkte Spiel: 0 2 0 2 2 

 3 BC Pinschoner Rostock II (Pins) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Sietmann, Rainer 913 / 5 182,60 216 213 160 216 178 146 
 Franke, Norbert 864 / 5 172,80 193 175 193 149 169 178 
 Kröplien, Jannis 843 / 5 168,60 188 180 188 154 159 162 
 Kitzerow, Mathias 777 / 5 155,40 179 169 150 179 134 145 
 Team: 3.397 / 20 169,85 737 737 691 698 640 631 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: BCSN BFSN ABC --- SBV 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 785 688 660 639 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 0 2 2 2 0 

 4 Bowlingfreunde Schwerin I (BFSN) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Moltmann, Rene 744 / 4 186,00 228 228 199 166 151 0 
 Groppler, Dietmar 857 / 5 171,40 187 177 187 186 160 147 
 Krause, Thomas 676 / 4 169,00 193 0 153 179 193 151 
 Niehusen, Holger 655 / 4 163,75 190 146 0 190 149 170 
 Scheiding, Matthias 455 / 3 151,67 171 171 149 0 0 135 
 Team: 3.387 / 20 169,35 722 722 688 721 653 603 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: --- Pins BCSN SBV ABC 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 691 698 640 648 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 2 0 2 2 0 

 5 Schweriner BV IV (SBV) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5             
 Drewling, Torsten 928 / 5 185,60 196 196 157 193 190 192 
 Behnke, Axel 911 / 5 182,20 187 182 173 184 185 187 
 Hein, Jörg 783 / 5 156,60 193 147 161 193 140 142 
 Kopp, Roland 661 / 5 132,20 143 135 143 140 125 118 
 Team: 3.283 / 20 164,15 710 660 634 710 640 639 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: ABC BCSN --- BFSN Pins 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 658 779 653 631 
 Punkte: 7 Punkte Spiel: 2 0 2 0 2 



 Landesklasse Herren Staffel 2 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Habicht, Hannes 1.007 5 201,40 233 BC Schwerin MVP 
 2 Moltmann, Rene 744 4 186,00 228 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 3 Drewling, Torsten 928 5 185,60 196 Schweriner BV MVP 
 4 Sietmann, Rainer 913 5 182,60 216 BC Pinschoner Rostock MVP 
 5 Behnke, Axel 911 5 182,20 187 Schweriner BV MVP 
 6 Blohm, Kai Uwe 723 4 180,75 203 ABC Rostock Strikers MVP 
 7 Messner, Andreas 887 5 177,40 213 ABC Rostock Strikers MVP 
 8 Sevecke, Paul 868 5 173,60 224 BC Schwerin MVP 
 9 Franke, Norbert 864 5 172,80 193 BC Pinschoner Rostock MVP 
 10 Groppler, Dietmar 857 5 171,40 187 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 11 Kronbügel, Marcus 855 5 171,00 212 BC Schwerin MVP 
 12 Henning, Tim-Fabian 851 5 170,20 216 BC Schwerin MVP 
 13 Krause, Thomas 676 4 169,00 193 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 14 Kröplien, Jannis 843 5 168,60 188 BC Pinschoner Rostock MVP 
 15 Dieterich, Maik 830 5 166,00 182 ABC Rostock Strikers MVP 
 16 Niehusen, Holger 655 4 163,75 190 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 17 Berger, Thorsten 818 5 163,60 192 ABC Rostock Strikers MVP 
 18 Milbradt, Marco 157 1 157,00 157 ABC Rostock Strikers MVP 
 19 Hein, Jörg 783 5 156,60 193 Schweriner BV MVP 
 20 Kitzerow, Mathias 777 5 155,40 179 BC Pinschoner Rostock MVP 
 21 Scheiding, Matthias 455 3 151,67 171 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 22 Kopp, Roland 661 5 132,20 143 Schweriner BV MVP 
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 2 Moltmann, Rene 744 4 186,00 228 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 3 Drewling, Torsten 928 5 185,60 196 Schweriner BV MVP 
 4 Sietmann, Rainer 913 5 182,60 216 BC Pinschoner Rostock MVP 
 5 Behnke, Axel 911 5 182,20 187 Schweriner BV MVP 
 6 Blohm, Kai Uwe 723 4 180,75 203 ABC Rostock Strikers MVP 
 7 Messner, Andreas 887 5 177,40 213 ABC Rostock Strikers MVP 
 8 Sevecke, Paul 868 5 173,60 224 BC Schwerin MVP 
 9 Franke, Norbert 864 5 172,80 193 BC Pinschoner Rostock MVP 
 10 Groppler, Dietmar 857 5 171,40 187 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
 11 Kronbügel, Marcus 855 5 171,00 212 BC Schwerin MVP 
 12 Henning, Tim-Fabian 851 5 170,20 216 BC Schwerin MVP 
 13 Krause, Thomas 676 4 169,00 193 Bowlingfreunde Schwerin MVP 
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 15 Dieterich, Maik 830 5 166,00 182 ABC Rostock Strikers MVP 
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 22 Kopp, Roland 661 5 132,20 143 Schweriner BV MVP 


